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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

DANIEL DA ROCHA NOVAES

AV. DA REPÚBLICA

004370

Curitiba

80220430

CJ 55 - ESTACAO ALFERES POLI CJ CMRL PAROLIN

25.0.0159.0020.00-1 0027 62.145.002.027-8

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2001 IPT 00 R$ 2.125,95 R$ 2.125,95 2M JE-0004288-61.2004.8.16.0185 Débito em aberto40746
2002 IPT 00 R$ 2.550,64 R$ 4.676,59 2M JE-0004288-61.2004.8.16.0185 Débito em aberto39296
2003 IPT 00 R$ 2.168,33 R$ 6.844,92 2M JE-0004288-61.2004.8.16.0185 Débito em aberto34626
2005 IPT 00 R$ 1.989,25 R$ 8.834,17 2M JEE-0016657-48.2008.8.16.0185 Débito em aberto34241
2006 IPT 00 R$ 1.874,67 R$ 10.708,84 2M JEE-0016657-48.2008.8.16.0185 Débito em aberto27715
2007 IPT 00 R$ 1.783,55 R$ 12.492,39 2M JEE-0016657-48.2008.8.16.0185 Débito em aberto41098
2008 IPT 00 R$ 1.650,45 R$ 14.142,84 2M JEE-0024665-04.2010.8.16.0004 Débito em aberto37043
2009 IPT 00 R$ 1.568,11 R$ 15.710,95 2M JEE-0024665-04.2010.8.16.0004 Débito em aberto44799
2010 IPT 00 R$ 1.459,34 R$ 17.170,29 1M JEE-0010889-68.2013.8.16.0185 Débito em aberto30667
2011 IPT 00 R$ 1.347,23 R$ 18.517,52 1M JEE-0010889-68.2013.8.16.0185 Débito em aberto31259
2012 IPT 00 R$ 1.265,37 R$ 19.782,89 1M JEE-0010889-68.2013.8.16.0185 Débito em aberto32282
2013 IPT 00 R$ 1.170,84 R$ 20.953,73 1M JEE-0000220-43.2019.8.16.0185 Débito em aberto32219
2014 IPT 00 R$ 1.075,03 R$ 22.028,76 1M JEE-0000220-43.2019.8.16.0185 Débito em aberto31089
2015 IPT 00 R$ 1.034,09 R$ 23.062,85 1M JEE-0000220-43.2019.8.16.0185 Débito em aberto45418
2016 IPT 00 R$ 1.004,62 R$ 24.067,47 1M JEE-0000220-43.2019.8.16.0185 Débito em aberto39175
2017 IPT 00 R$ 989,91 R$ 25.057,38 1M JEE-0000220-43.2019.8.16.0185 Débito em aberto42457
2018 IPT 00 R$ 468,17 R$ 25.525,55 1M JEE-0000220-43.2019.8.16.0185 Débito em aberto95042
2018 TCL 00 R$ 676,69 R$ 26.202,24 1M JEE-0000220-43.2019.8.16.0185 Débito em aberto95043
2019 IPT 00 R$ 442,00 R$ 26.644,24 Débito em aberto95575
2019 TCL 00 R$ 591,29 R$ 27.235,53 Débito em aberto95576
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